IV. Humani corporis, omnisque animalis sceletio instructi perfecto deperdita organica pars nulla qualis ante fuit renascitur, unde dubius videtur bis resectus bisque renatus pollex descriptus a WHITE, in *Manchester mem. I. 325.*

V. Lienis usus is videtur ut tempore digestionis sufficiens sanguinis quantitas præsto sit pro secretionem bilis.

VI. Musculorum intercostalium vix ullus in respiratione usus.

VII. Non differt irritabilitas Halleriana a vi nervea.

VIII. Arteriis, venis omnis generis ductibusque glandularum salivalium inest vis vitalis.

IX. Non omnis pars corporis nostri arteriis instructa est.

X. Valvulae non sunt characteres distinctivi venarum sanguinearum.

XI. Seminium vermium intestinalium animalibus conatum.

XII. Morborum omnis cohors; si chirurgicos morbos & eos exceperis, qui tabe aut miasmate contrahuntur, digestionis aut perspirationis vitia pro fontibus agnoscunt.

XIII. Non imitando consilio SABATIER, laeso nervo causticum inferri jubere videtur.

XIV. A fermentantibus abesse menstruantes quod jubeantur, non absurdum.

XV. Camphorae propria antiseptica vis nulla.

XVI. Clar. FONTANA ab unico exemplo viperæ venenum comestum, fanis quoque internis partibus, nocere, nimis præcipitanter concludere videtur.

XVII. Naturalia genera strictissimo sensu non dantur. Quæ nos ita vocamus naturalia sunt quoniam intermediæ & recedentes species nondum novimus.

- XVIII. Generum species quales hodie existunt primæ etiam fuerunt origine, nec ab una primigenia specie derivandæ.
- XIX. Canis familiaris LINNÆI non est propria species, sed sine dubio ex Cane aureo aliisque adfinibus, ipso etiam Cane Zerda, hybrida prognata antiquissima varietas.
- XX. Plantas longe maximam partem per folia nutriri plurima sunt argumenta.
- XXI. Bulbi non sunt radices, quod idem etiam ad tuberosas earumque subdivisiones granulofas, fasciculatas, palmatas &c. videtur extendendum.
- XXII. Bulbus æque ac gemma male apud LINNÆUM definitur.
- XXIII. Sunt arbores quibus perperam gemmæ negantur.
- XXIV. Gemmæ nequaquam arboribus propriæ, sed plantæ perennes pariter illis donatæ.
- XXV. Mucos inter vegetabilia eundem locum tenentur, quem Infusoria inter animalia.
- XXVI. Sulfur solum minerale est inflammabile. Reliqua omnia sunt ex organicis regnis.
- XXVII. Systema probari nequit ita ex natura sua comparatum ut ipse ejus conditor & qui id se sequi afferunt,

propriarum regularum tenaces esse nequeant, aliudque occulte assumere cogantur. Fabricianum adeo entomologicum tum demum Linnæano præferendum cenfeo, quando iflius affectæ solum id fequentur, (quod numquam poterunt) & ob dentium diverfitatem, Vefpertiliones & Phocas ad diverfa genera quin ordines amandari debere confenferint.